

FICHE TECHNIQUE

HUILE FLUIDE DE MASSAGE ARNICA

PRESENTATION DU PRODUIT

L'Huile fluide Arnica est une huile de massage à la texture plaisante et au parfum agréable, elle est facile d'utilisation

- Formulée pour la préparation et la récupération sportive.
- Maintien la chaleur naturelle du corps
- La peau est nourrie sans laisser d'effet de gras.
- Effet tonifiant

Idéale pour les membres, notre huile permet un massage court et tonique

L'Huile fluide Arnica, procure une sensation de bien-être qui dure même après application.

Testée sous contrôle dermatologique, elle présente très bonne tolérance cutanée

☞ **100%** du total des ingrédients sont d'origine naturelle.

Appliquer par de légers massages circulaires et ascendants jusqu'à pénétration complète.

PRECAUTIONS D'EMPLOI : Réservé à l'adulte. Ne pas s'exposer au soleil après application. Eviter tout contact avec les yeux et les muqueuses. En cas de contact, rincer abondamment à l'eau tiède. Ne pas avaler. Tenir hors de la portée des enfants. Stocker à l'abri de la lumière et de toute source de chaleur. Ne pas utiliser chez la femme enceinte ou allaitante.

INFORMATION LOGISTIQUE : Chaque carton est identifié avec : nom du produit, volume unitaire, quantité, N° lot, date DLU et Code barre :

Réf. produit	Volume produit	Code ACL13 pharmacie	Code GENCOD – EAN13
1370PM7	75 ml	-	3 551 041 370 753
1370PM2	250 ml	34013 6447191 3	3 551 041 370 258
1370PM3	500 ml	-	3 551 041 370 500

Qté produits / carton ►	Par 12 flacons 75 ml	Par 6 flacons 250 ml	Par 6 flacons 500 ml
Dimension carton	175 x 90 x 145 mm	160 x 110 x 210 mm	200 x 154 x 220 mm
Poids du carton	1,3 kg	1,7 kg	3,4 kg

INGREDIENTS

Ingrédients: Sesamum Indicum Seed Oil*, Coco Caprylate / Caprate, Helianthus Annuus Hybrid Oil*, Isopropyl Palmitate, Helianthus Annuus Seed Oil*, Simmondsia Chinensis seed Oil*, Caprylic / Capric Triglyceride, Vitis Vinifera Seed Oil*, Arnica Montana flower Extract*, Citrullus Lanatus Seed oil, Rosmarinus Officinalis Leaf Extract*, Brassica campestris seed oil*, Capsicum Frutescens Fruit Extract*, Parfum, Limonene, Linalool, Citronellol, Geraniol, Citral.

Allergènes présents selon le règlement N°1223/2009 : Limonene, Linalool, Citronellol, Geraniol, Citral

* Ingrédients issus de l'Agriculture Biologique.

SPECIFICATIONS

Aspect : LIQUIDE FLUIDE
Couleur : JAUNE
Odeur : FLEUR D'ARNICA
Toucher : SEC, PEU GRAS
Densité : [0.82;0.84]
Bactériologie : CONFORME



Photo non contractuelle

GARANTIES

- Contrôles physico-chimiques et microbiologiques sur chaque lot de fabrication avant la commercialisation.
- Inscription sur le flaconnage du N° de lot de fabrication et de la Date Limite d'Utilisation, avec une traçabilité totale.
- Contrôles métrologiques des préemballés.